РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

БЕЛГОРОДСКАЯ  ОБЛАСТЬ

Совет депутатов

Яковлевского городского округа

(Первое заседание Совета первого созыва)

РЕШЕНИЕ

от « 28 » сентября 2018 г.        № 8

О формировании постоянной

комиссии Совета депутатов

Яковлевского городского округа

по экономическому развитию

В соответствии с Положением о постоянных комиссиях Совета

депутатов Яковлевского городского округа, Совет депутатов р е ш и л:

1. Сформировать постоянную комиссию Совета депутатов

Яковлевского городского округа по экономическому развитию в составе:

Волобуев Владимир Викторович – председатель комиссии

Крамарев Роман Иванович – заместитель председателя комиссии

Романькова Анна Алексеевна – секретарь комиссии

Банников Виктор Николаевич

Шестопалова Ирина Викторовна

Щетинин Алексей Васильевич.

2. Настоящее решение вступает в силу со дня принятия.

                Председатель

Совета депутатов городского округа    И.В.Бойченко